

Kędzierzyn-koźle, dnia 19.11.2013r.

Pan Eugeniusz Kondracki

Prezes
Polskiego Związku Działkowców
Warszawa

Szanowny Panie Prezesie,

Od kilku lat uczestniczę w różnorodnych przedsięwzięciach mających na celu obronę praw działkowców i rodzinnych ogrodów działkowych przed ich likwidacją i przeznaczeniem gruntów na cele komercyjne. Ich organizowanie i uporczywe realizowanie w ramach Związku wymagało od Pana nie tylko wizji strategii działań, konsekwencji i skuteczności ich realizacji, ale przede wszystkim przekonania wszystkich obywateli, że warto i trzeba walczyć o ocalenie ruchu ogrodnictwa działkowego w Polsce dla nas i następnych pokoleń, a osiągnięcie tego celu będzie możliwe pod warunkiem wspólnego działania. Ta idea z każdym dniem zyskiwała coraz więcej zwolenników.

Zaistniałe fakty potwierdzają słuszność Pana wizji i skuteczność ich realizacji. Kolejna deklaracja Premiera Rządu wywołuje radość i wzmacnia nadzieję, że obywatelski projekt ustawy o ROD zostanie uchwalony przez Sejm RP, że naszym wspólnym wysiłkiem prawa działkowców i ogrody zostały ocalone. Walka o zachowanie projektu obywatelskiego w niezmiennym kształcie nie była łatwa i nie została zakończona. Do dnia uchwalenia naszej ustawy o ROD musimy być czujni i aktywni do końca. Miejmy świadomość, że walka w obronie ogrodów nie zakończy się z dniem wejścia w życie ustawy o ROD. Będzie trwała nadal, ale jej skala będzie znacznie mniejsza. Nie będzie tak dużego zaangażowania w niej organów i instytucji państwowych. Hasło tegorocznych Krajowych Dni Działkowca jest i nadal pozostaje aktualne: „ Razem obronimy to, co stworzyliśmy”. Jest to cenne wskazanie na dziś i na jutro dla wszystkich, których celem nadrzędnym jest zachowanie ogrodów oraz ruchu ogrodnictwa działkowego w Polsce.

Panie Prezesie,

Składam słowa podziękowania dla Pana, a za Pańskim pośrednictwem także dla pełnomocników Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej mec. Bartłomiejowi Piecha i mec. Tomaszowi Terleckiemu za ogromne zaangażowanie się w walce o ogrody i nową ustawę o ROD. Państwa ciężka praca już przynosi dobre owoce. Serdecznie dziękuję!!!

Z poważaniem

Antoni Falkowski